泉州市鲤城区教育局文件
泉鲤政教〔2019〕190号

泉州市鲤城区教育局关于认定23所鲤城区
2019年普惠性民办幼儿园的通知

各有关单位：

根据《鲤城区扶持普惠性民办幼儿园发展工作的实施方案(试行)》（泉鲤政文[2017]92号），辖区民办幼儿园对照普惠性民办幼儿园的资格条件自愿申请，按照2019年8月26日《关于申报2019年鲤城区普惠性民办幼儿园的通知》，我局于2019年9月3日—9月9日对拟认定为2019年鲤城区普惠性民办幼儿园的23所民办园进行公示。公示期间无异议，经研究，现将该23所鲤城区2019年普惠性民办幼儿园的名单公布如下：

1.泉州市鲤城金峰幼儿园

2.泉州市鲤城区玉霞幼儿园

3.泉州市鲤城区贝贝佳幼儿园

4.泉州市鲤城区锦丰自强幼儿园

5.泉州市鲤城明光幼儿园

6.泉州市鲤城区金太阳幼儿园

7.泉州市鲤城区龙凤宝贝幼儿园

8.泉州市鲤城区王宫培幼幼儿园

9.泉州市鲤城区滨江幼儿园

10.泉州市鲤城区西隅幼儿园

11.泉州市鲤城区金巧巧幼儿园

12.泉州鲤城区新蕾幼儿园

13.泉州市鲤城区笋浯佳禾幼儿园

14.泉州市鲤城星光幼儿园

15.泉州市鲤城区蓝海洋幼儿园

16.泉州鲤城区天乐幼儿园

17.泉州市鲤城区翰文幼儿园

18.泉州市鲤城区高科雅园幼儿园

19.泉州市鲤城区剑影西湖幼儿园

20. 泉州鲤城欣荣幼儿园

21.泉州市鲤城区南艺幼儿园

22.泉州市鲤城天祥幼儿园

23.泉州市鲤城区福娃娃幼儿园
泉州市鲤城区教育局

2019年9月10日
  （此件主动公开）

  抄送：市教育局，区发改局、财政局、审计局；区委曾朝阳常委、

        区政府张刺治副区长。

  泉州市鲤城区教育局                   2019年9月10日印发
PAGE
- 1 -